
2020年６月９日 

株主各位 

小松ウオール工業株式会社 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 当社第53期定時株主総会における、新型コロナウイルス感染防止に向けた当社の対応および

株主様へのお願いについて、下記のとおりご案内させていただきます。 

株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

記 

１．当社の対応について 

・株主総会終了後の株主の皆様との懇談会およびお土産の配布につきましては、取りやめ

とさせていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  ・出席役員および運営スタッフは、マスクを着用して対応させていただきます。 

  ・受付および会場内各所には、アルコール消毒液を設置いたします。 

・会場の座席は従来よりも間隔を空けた配置をさせていただきます。当日会場にご来場の株

主様におかれましては、十分なお席が確保できない可能性がございます。ご不便をおかけ

する場合、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

２．株主様へのお願い 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、ご自身の体調にご留意い

ただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 

・議決権行使は書面による方法もございますので、あわせてご検討ください。 

・ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方におかれましては、特段のご留意をお

願いいたします。 

・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液のご使用とマスク着用について、ご

協力をお願いいたします。 

・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けさせていただ

くことがございますので、予めご了承ください。 

以上、ご理解並びにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 今後、株主総会当日までの状況変化とその対応につきましては、インターネット上の当社ウェ

ブサイト（https://www.komatsuwall.co.jp/）にてお知らせいたします。 

以上 


